Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de

14/08/2019

Unespar – Universidade Estadual do Paraná

Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | www.fap.pr.gov.br

CURSO DE LICENCIATURA EM TEATRO

EDITAL N.º 56/2024 LTE

BANCA PARA PROMOÇÃO DE CLASSE

O curso de Licenciatura em Teatro convida comunidade acadêmica e público externo para a
sessão pública de defesa de Artigo Científico e Memorial Acadêmico, a ser apresentado pelo
Prof. Dr. Robson Rosseto, para banca de Promoção de Classe para Professor Associado, a
ser realizada no dia 12 de novembro de 2024, às 14h, na Sala de Reuniões. A banca será
composta por:

Profª Drª Sonia Tramujas Vasconcellos (UNESPAR) – Presidente / Membro Titular Interno
Profª Drª Guaraci da Silva Lopes Martins (UNESPAR) – Membro Titular Interno
Prof. Dr. Jean Carlos Gonçalves (UFPR) – Membro Titular Externo

Publique-se.

Curitiba, 14 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Cristóvão de Oliveira Carraro
Coordenador do curso de Licenciatura em Teatro

Portaria nº 009/2024 – Reitoria/Unespar

http://www.fap.pr.gov.br/